比賽形式：比賽以筆試形式進行，參賽學生可選擇以中文、葡文或英文作答（請於學

界比賽網上報名系統填報所選擇的語言）。 

10. 比賽題目範例：請瀏覽 https://www.dsedj.gov.mo/cre/science/comp/info.html。 

11. 成績公佈：在本局網頁公佈。 

12. 獎勵（小學組、初中組及高中組分別各有以下獎勵）： 

獎項 數量 獎勵 

一等獎 24名 學生獎狀 

二等獎 30名 學生獎狀 

優秀指導老師 8所校部的指導老師 
獎狀及每所校部獎金$1,500.00 

（壹仟伍佰澳門元） 

註3：優秀指導老師獎項以該組別各校部得分最高 3名學生的分數總和計算（如校部少於 3名

學生參賽，則計算該校部所有參賽學生的得分總和），獎勵該總和最高的 8 所校部的指

導老師，若總分數相同，則比較各校部首名最高分數學生的得分，較高的校部為優勝，
如仍相同，則比較次名得分，如此類推；  

註4：每所校部最多填報 3名指導老師（請於學界比賽網上報名系統填報相關指導老師的中文

及拼音姓名，並以“/ ”作指導老師姓名的分隔）。 

13. 收集個人資料聲明： 

主辦單位按照第 8/2005號法律《個人資料保護法》的規定來處理所有報名者的個人資